2021 年 8 月 18 日

各位

マルサンアイ株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ

2021 年 8月 18 日（水）、本社（愛知県岡崎市）に勤務している従業員 1 名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該従業員は、商品生産関連業務には従事しておりません。また、外部の方との接触はござい

ません。

１．感染者の発症に至る経緯

2021 年 8 月 17日（火） 当該従業員が発熱し、病院にて PCR 検査を受ける。

2021 年 8 月 18日（水） 当該従業員の PCR 検査の結果により感染が判明した。

２．濃厚接触者について

濃厚接触者は管轄保健所の指導のもと特定し、対応を進めております。

【ご参考】新型コロナウイルス感染拡大に伴う当社の対応

従業員の健康管理・健康観察の徹底を図るとともに、海外出張を原則禁止、国内出張も自粛、在

宅勤務の奨励、社内会議・研修の制限など、感染拡大の抑止に向けた各種対策を実施しております。

以上